
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки  

муниципального района Ставропольский Самарской области 

структурное подразделение "Спектр" 

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,  

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,  

тел./факс. (8482) 23-11-42,  spektr-stavroo@yandex.ru 

 
Приказ 

 

№    20– од                                       от    01.09.2021 г. 

 

О внедрении программы многофункционального наставничества 

 

В целях реализации региональной программы многофункционального 

наставничества, в соответствии с распоряжением Министерства образования 

и науки Самарской области от 18.01.2021 № 54 «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области» 

 

        Приказываю: 

  

1. Внедрить в СП «Спектр» ГБОУ СОШ с. Подстепки программу 

многофункционального наставничества;   

2. Разместить нормативные документы по внедрению целевой модели 

наставничества на официальном сайте. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ст. методиста 

Моисееву Л.Н. 
 

 

 

 

 Руководитель СП «Спектр» 

ГБОУ СОШ с. Подстепки                                                          С.Ю. Приходько 
                                                                                                                                                                        

 

 

С приказом ознакомлена:   

Моисеева Л.Н. 

  

 

 


